Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL  052/2023

                                                                    Súmula: - Reposiciona candidatos classificados no

Concurso Público aberto pelo Edital n º 001/2023.

                                    O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do

Paraná,  no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a

reclassificação dos candidatos  convocados pelo Edital 050/2023, que efetuaram requerimento

para reposicionamento ao final da lista de classificados, por não terem interesse em assumir a vaga

no momento.

MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

NOME CLASSIFICAÇÃO REPOSICIONAMENTO

ANTONIO CARLOS GALIOTTO 4° 26°

  Campina da Lagoa,  07 de   novembro  de  2023.